МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
У .  cd d c/У с/У-У"

Мурманск

Об утверждении административного регламента
Министерства социального развития Мурманской области по

предоставлению государственной услуги «Назначение единовременного
пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу

по призыву»

В соответствии с пунктами 2.1 и 2.5 Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг,
осуществляемых по обращениям заявителей, утвержденного постановлением
Правительства Мурманской области от 16.11.2010 № 513-ПП, пунктом 2.2.2.4
Положения о Министерстве социального развития Мурманской области,
утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 19.06.2015
№ 256-ПП, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению государственной услуги «Назначение единовременного
пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по
призыву» в новой редакции (далее - Административный регламент).

2. Представить в отдел информационных технологий (Позиненко Н.В.)
Административный регламент для размещения на интернет -  сайте Министерства
интернет -  портала «Правительство Мурманской области» и в Официальном
электронном бюллетене Правительства Мурманской области.

3. Признать утратившими силу:
- приказ Министерства труда и социального развития Мурманской

области от 05.05.2013 № 407 «Об утверждении административного регламента
Министерства труда и социального развития Мурманской области по
предоставлению государственной услуги «Назначение единовременного
пособия беременной жене военнослужащего, проходящего службу по
призыву»;

- абзац двадцать седьмой пункта 1 приказа Министерства социального
развития Мурманской области от 30.03.2016 « 260 «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления государственных услуг,
предусматривающих включение требований к обеспечению условий их
доступности для инвалидов»;

- абзац пятый пункта 2 приказа Министерства социального развития
Мурманской области от 30.06.2016 № 475 «О внесении изменений в
административные регламенты предоставления государственных услуг».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра С.Ю. Виденееву.

Министр